Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9004 - h.p://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 2723/2019/REITORIA

Em 17 de dezembro de 2019

Ao(À) Pró-Reitoria de Planejamento, Orçamento e Desenvolvimento Ins@tucional

Interessado: Pró-Reitoria de Planejamento, Orçamento e Desenvolvimento Ins@tucional

Assunto: Adjudicação e homologação de resultado de final.

Fica o presente processo adjudicado e homologado o resultado final conforme Ata Avaliação das Propostas (0245126).

                          Atenciosamente,

SANDRO AMADEU CERVEIRA

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Sandro Amadeu Cerveira, Reitor, em 17/12/2019, às 15:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten@cidade deste documento pode ser conferida no site h.ps://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0245465 e o código CRC 23D858F6.

Referência: Processo nº 23087.021276/2019-32 SEI nº 0245465

1 of 1